
RP.0022.50.2019 
      Protokół Nr 50/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 18 września 2019 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 18 września 
2019 roku, o godz. 1430 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta 
Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 10 
września 2019 r.

3. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod obrady XVI
sesji Rady Powiatu Białostockiego.

4. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2019 – 
2034, kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

5. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej na działce o nr geod. 625/4, 625/5 
obręb Płonka Kościelna, gmina Łapy, kierowanego pod obrady XVI sesji Rady 
Powiatu Białostockiego.

6. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej na działce o nr geod. 6059/3 obręb 
Wasilków, gmina Wasilków, kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

7. Podpisanie wystąpienia skierowanego do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podlaskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej
na działkach położonych w obr. Płonka Kościelna, gm. Łapy.

8. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę 
Choroszcz Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania „Rozbiórka i 
budowa mostu przez rz. Horodnianka w m. Sienkiewicze wraz z dojazdami w 
ciągu drogi powiatowej nr 1535B” i zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr
1537B – przejście przez wieś Konowały”.

9. Podpisanie pism skierowanych do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku dotyczących realizacji zadań w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych (dot.: „Przebudowy z rozbudową drogi powiatowej nr 1537B 
– przejście przez miejscowość Izbiszcze”, „Przebudowy z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1543B w m. Niewodnica Kościelna na odcinku od ul. 
Dąbrowskiego do ul. Trakt Napoleoński”, „Przebudowy z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1484B na odc. Niewodnica Nargilewska – Kudrycze”).

10. Podpisanie odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Karczmisko w sprawie 
naprawy nawierzchni żwirowej drogi powiatowej 1424B.
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11. Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny 
dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej na odcinku byłej drogi 
wojewódzkiej nr 678 w miejscowości Księżyno i zaliczenia jej do kategorii 
drogi gminnej.

12. Podpisanie pisma skierowanego do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku dotyczącego przedłużenia umowy najmu pomieszczeń 
usytuowanych w nieruchomości położonej przy ul. Mickiewicza 3 w 
Białymstoku.

13. Podpisanie wniosku skierowanego do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku dotyczącego przedłużenia terminu załatwienia sprawy 
dotyczącej potwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki 
prawa własności nieruchomości, położonej w obrębie Rybniki, gm. Wasilków, 
zajętej pod drogę powiatową nr 1422 B.

14. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
wyrażenia zgody na wynajem lokali użytkowych, kierowanego pod obrady 
XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

15. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego, kierowanego pod obrady 
XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

16. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie w trybie bezprzetargowym nieodpłatnego 
użytkowania nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białostockiego 
położonej w Łapach przy ul. Korczaka 23 i przy ul. Piaskowej 9, kierowanego 
pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

17. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny prawa własności nieruchomości na
rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku, kierowanego pod obrady XVI 
sesji Rady Powiatu Białostockiego.

18. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
ustalenia trybu działania i rozliczenia dotacji dla szkół i placówek 
niepublicznych prowadzonych na terenie Powiatu Białostockiego oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 
kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

19. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 
praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych 
kursach zawodowych, kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

20. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach w 
Centrum Kształcenia Zawodowego w Łapach, kierowanego pod obrady XVI 
sesji Rady Powiatu Białostockiego.

21. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego im. 
Adama Mickiewicza w Łapach w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące im. 
Adama Mickiewicza w Łapach, kierowanego pod obrady XVI sesji Rady 
Powiatu Białostockiego.
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22. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego w 
Łapach w czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące w Łapach wchodzące w 
skład Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach, 
kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

23. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w 
Czarnej Białostockiej w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Czarnej 
Białostockiej wchodzące w skład Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej, 
kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

24. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Czarnej Białostockiej w czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Czarnej Białostockiej wchodzące w skład Zespołu Szkół w 
Czarnej Białostockiej, kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

25. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Łapach w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w
Łapach wchodzące w skład Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana 
Czarnieckiego w Łapach, kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

26. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum w Czarnej 
Białostockiej w pięcioletnie Technikum w Czarnej Białostockiej wchodzące w 
skład Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej, kierowanego pod obrady XVI 
sesji Rady Powiatu Białostockiego.

27. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum w Łapach w 
pięcioletnie Technikum w Łapach wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach, kierowanego pod 
obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

28. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Łapach, kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

29. Podpisanie porozumienia z Komendą Miejską PSP w Białymstoku w sprawie 
dofinansowania zakupu środków ochrony dróg oddechowych.

30. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy w sprawie dotacji celowej na
realizację zadania „Akcja profilaktyczna „Szpital mieszkańcom powiatu”.

31. Podpisanie umowy z firmą Panorama Maria Staleńczyk dotyczącej 
wykonania projektu graficznego i wydruku albumów przyrodniczych.

32. Podpisanie wniosku skierowanego do Urzędu Miejskiego w Białymstoku 
dotyczącego usunięcia drzew na działce położonej przy ul. Borsuczej 2 w 
Białymstoku.

33. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Białostockiemu przez gminę Gródek na „Przebudowę drogi powiatowej nr 
1282B Krynki – Kruszyniany – Łużany – Bobrowniki” realizowaną w ramach 
Programu współpracy transgranicznej PL-BY-UA 2014-2020.
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34. Udzielenie upoważnienia do podpisania pisma w sprawie zmian parametrów 
projektowanych barier w związku z realizowaną inwestycją – „Przebudowa z 
rozbudową drogi powiatowej nr 1282B Krynki – Kruszyniany – Łużany – 
Bobrowniki na odcinku granica powiatu – Łużany – Bobrowniki (gm. Gródek)”.

35. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
likwidacji Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Białymstoku, kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

36. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
współpracy pomiędzy Powiatem Białostockim a Samorządem Kalvarija 
(region Marijampole, Litwa).

37. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Białymstoku. (222/2019)

38. Zapoznanie się z porządkiem obrad XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

39. Sprawy różne.
Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2.Przyjęcie  protokołu z posiedzenia  Zarządu Powiatu Białostockiego w
dniu 10 września 2019 r.

        Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się z treścią
protokołu  nr  49/2019 z  dnia  10  września  2019 r.,  przyjęli  go  jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad3.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod
obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.       

      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na rok 2019 i postanowił skierować go pod obrady XVI sesji
Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad4.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Powiatu Białostockiego na  lata
2019  –  2034,  kierowanego  pod  obrady  XVI  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2019  –  2034 i
postanowił skierować go pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad5.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
pozbawienia kategorii drogi powiatowej na działce o nr geod. 625/4, 625/5
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obręb  Płonka  Kościelna,  gmina  Łapy,  kierowanego  pod  obrady  XVI  sesji
Rady Powiatu Białostockiego.

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 2/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  pozbawienia  kategorii
drogi  powiatowej  na  działce  o  nr  geod.  625/4,  625/5  obręb  Płonka
Kościelna, gmina Łapy i postanowił skierować go pod obrady XVI sesji Rady
Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad6.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej na działce o nr geod. 6059/3 obręb 
Wasilków, gmina Wasilków, kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu
Białostockiego.      

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 3/

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  pozbawienia  kategorii
drogi  powiatowej  na  działce  o  nr  geod.  6059/3  obręb  Wasilków,  gmina
Wasilków i  postanowił  skierować go pod obrady  XVI  sesji  Rady Powiatu
Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad7.Podpisanie wystąpienia  skierowanego do Urzędu Marszałkowskiego
Województwa  Podlaskiego  w  sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi
powiatowej na działkach położonych w obr. Płonka Kościelna, gm. Łapy.    

     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem.
     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku wyjaśnił, że pismo 
skierowane do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego dotyczy 
wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej na działce o nr 
geod. 625/4, 625/5 obręb Płonka Kościelna, gmina Łapy. Powyższe działki zostaną 
wyłączone z pasa drogowego drogi powiatowej Nr 1528B. 

    Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. 
pismo. /zał.nr 4/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku w Białymstoku.

Ad8.Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  przez
Gminę  Choroszcz  Powiatowi  Białostockiemu  na  realizację  zadania
„Rozbiórka i budowa mostu przez rz. Horodnianka w m. Sienkiewicze wraz z
dojazdami  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1535B”  i  zadania  „Przebudowa
drogi powiatowej nr 1537B – przejście przez wieś Konowały”.

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał 
zebranych 
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z projektem umowy. /zał. nr 5/

      Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że umowa z Gminą Choroszcz dotyczy udzielenia pomocy finansowej przez 
Gminę Choroszcz Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania „Rozbiórka i 
budowa mostu przez rzekę Horodnianka w miejscowości Sienkiewicze wraz z 
dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 1535B” i zadania „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1537B – przejście przez wieś Konowały”.

   Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. 
umowę. /zał. nr 6/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg
w Białymstoku.

Ad9.Podpisanie pism skierowanych do Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku dotyczących realizacji zadań w ramach 
Funduszu Dróg Samorządowych (dot.: „Przebudowy z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1537B – przejście przez miejscowość Izbiszcze”, 
„Przebudowy z rozbudową drogi powiatowej nr 1543B w m. Niewodnica 
Kościelna na odcinku od ul. Dąbrowskiego do ul. Trakt Napoleoński”, 
„Przebudowy z rozbudową drogi powiatowej nr 1484B na odc. Niewodnica
Nargilewska – Kudrycze”).    
    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismami.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że pisma skierowane do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku dotyczą realizacji zadań w ramach Funduszu Dróg Samorządowych w 
sprawie „Przebudowy z rozbudową drogi powiatowej nr 1537B – przejście przez 
miejscowość Izbiszcze”, „Przebudowy z rozbudową drogi powiatowej nr 1543B w 
m. Niewodnica Kościelna na odcinku od ul. Dąbrowskiego do ul. Trakt 
Napoleoński”, „Przebudowy z rozbudową drogi powiatowej nr 1484B na odc. 
Niewodnica Nargilewska – Kudrycze”).    
    Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. 
pisma. 

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku w Białymstoku.

Ad10.Podpisanie odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Karczmisko w 
sprawie naprawy nawierzchni żwirowej drogi powiatowej 1424B.   
          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem.
     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że pismo skierowane do mieszkańców wsi Karczmisko dotyczy naprawy 
nawierzchni żwirowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1424B Czarna Wieś Kościelna – 
Karczmisko.

    Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. 
pismo. /zał.nr 7/
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Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku w Białymstoku.

Ad11.Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej na odcinku byłej drogi
wojewódzkiej nr 678 w miejscowości Księżyno i zaliczenia jej do kategorii 
drogi gminnej.          
     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem.
     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że pismo skierowane do Wójta gminy Juchnowiec Kościelny dotyczy 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej na odcinku byłej drogi wojewódzkiej nr 678 w
miejscowości Księżyno o długości 1,935 km i zaliczeniu jej do kategorii drogi gminnej.

    Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. 
pismo. /zał.nr 8/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.

 Ad12.Podpisanie  pisma  skierowanego  do  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  Białymstoku  dotyczącego  przedłużenia  umowy  najmu
pomieszczeń usytuowanych w nieruchomości położonej przy ul. Mickiewicza
3 w Białymstoku.

   Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem.
     Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku dotyczy przedłużenia umowy najmu pomieszczeń 
usytuowanych w nieruchomości położonej przy ulicy Mickiewicza 3 w Białymstoku.

    Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. 
pismo. /zał.nr 9/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

Ad 13. Podpisanie wniosku skierowanego do Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku dotyczącego przedłużenia terminu 
załatwienia sprawy dotyczącej potwierdzenia nabycia z mocy prawa przez 
Powiat Białostocki prawa własności nieruchomości, położonej w obrębie 
Rybniki, gm. Wasilków, zajętej pod drogę powiatową nr 1422 B.

    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem.
     Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku dotyczy przedłużenia terminu załatwienia sprawy 
dotyczącej potwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki prawa 
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własności nieruchomości położonej w obrębie Rybniki gmina Wasilków zajętej pod 
drogę powiatową Nr 1422B.

    Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. 
pismo. /zał.nr 10/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

Ad 14. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali użytkowych, kierowanego pod 
obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

   Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
wynajem lokali użytkowych i postanowił skierować go pod obrady XVI sesji
Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad15. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego, kierowanego pod
obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

   Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
wynajem lokalu użytkowego i postanowił skierować go pod obrady XVI sesji
Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 16. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  w  trybie  bezprzetargowym
nieodpłatnego  użytkowania  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu
Białostockiego położonej w Łapach przy ul. Korczaka 23 i przy ul. Piaskowej
9, kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.     

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
ustanowienie  w  trybie  bezprzetargowym  nieodpłatnego  użytkowania
nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Białostockiego położonej  w
Łapach przy ul. Korczaka 23 i przy ul. Piaskowej 9 i postanowił skierować go
pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny  prawa  własności
nieruchomości  na  rzecz  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
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Zdrowotnej  Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia  Ratunkowego w Białymstoku,
kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

    Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
dokonanie  darowizny  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji
Pogotowia  Ratunkowego  w  Białymstoku i  postanowił  skierować  go pod
obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie ustalenia trybu działania i rozliczenia dotacji dla szkół i placówek
niepublicznych prowadzonych na terenie Powiatu Białostockiego oraz trybu
przeprowadzania  kontroli  prawidłowości  ich  pobrania  i  wykorzystania,
kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia trybu działania i
rozliczenia  dotacji  dla  szkół  i  placówek niepublicznych prowadzonych na
terenie  Powiatu  Białostockiego  oraz  trybu  przeprowadzania  kontroli
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania i postanowił skierować go pod
obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad19. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli
praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych
kursach  zawodowych,  kierowanego  pod  obrady  XVI  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie  ustalenia  tygodniowego
obowiązkowego  wymiaru  zajęć  nauczycieli  praktycznej  nauki  zawodu  we
wszystkich  typach  szkół  i  na  kwalifikacyjnych  kursach  zawodowych i
postanowił skierować go pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 20. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w
Łapach w Centrum Kształcenia Zawodowego w Łapach, kierowanego pod
obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

    Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

9



      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  stwierdzenia
przekształcenia  Centrum Kształcenia  Praktycznego  w Łapach  w Centrum
Kształcenia Zawodowego w Łapach i postanowił skierować go pod obrady
XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad21. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  stwierdzenia  przekształcenia  trzyletniego  I  Liceum
Ogólnokształcącego  im.  Adama  Mickiewicza  w  Łapach  w  czteroletnie  I
Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Łapach, kierowanego
pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  stwierdzenia
przekształcenia  trzyletniego  I  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Adama
Mickiewicza w Łapach w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące im. Adama
Mickiewicza w Łapach i postanowił skierować go pod obrady XVI sesji Rady
Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 22. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  stwierdzenia  przekształcenia  trzyletniego  II  Liceum
Ogólnokształcącego w Łapach w czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące w
Łapach  wchodzące  w  skład  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  im.  Stefana
Czarnieckiego w Łapach, kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu
Białostockiego.

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  stwierdzenia
przekształcenia  trzyletniego  II  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Łapach  w
czteroletnie  II  Liceum  Ogólnokształcące  w  Łapach  wchodzące  w  skład
Zespołu  Szkół  Mechanicznych  im.  Stefana  Czarnieckiego  w  Łapach  i
postanowił skierować go pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 23. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  stwierdzenia  przekształcenia  trzyletniego  Liceum
Ogólnokształcącego  w  Czarnej  Białostockiej  w  czteroletnie  Liceum
Ogólnokształcące w Czarnej Białostockiej wchodzące w skład Zespołu Szkół
w Czarnej Białostockiej,  kierowanego pod obrady XVI sesji  Rady Powiatu
Białostockiego.

    Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  stwierdzenia
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przekształcenia  trzyletniego  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Czarnej
Białostockiej  w  czteroletnie  Liceum  Ogólnokształcące  w  Czarnej
Białostockiej  wchodzące w skład Zespołu Szkół  w Czarnej  Białostockiej  i
postanowił skierować go pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad24. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  stwierdzenia  przekształcenia  trzyletniego  II  Liceum
Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Czarnej Białostockiej w czteroletnie II
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Czarnej Białostockiej wchodzące
w skład Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej, kierowanego pod obrady XVI
sesji Rady Powiatu Białostockiego.

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  stwierdzenia
przekształcenia trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w
Czarnej  Białostockiej  w  czteroletnie  II  Liceum  Ogólnokształcące  dla
Dorosłych  w  Czarnej  Białostockiej  wchodzące  w  skład  Zespołu  Szkół  w
Czarnej Białostockiej  i postanowił skierować go pod obrady XVI sesji Rady
Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

 Ad25.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
stwierdzenia  przekształcenia  trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla
Dorosłych w Łapach w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
w Łapach wchodzące  w skład  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  im.  Stefana
Czarnieckiego w Łapach, kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu
Białostockiego.

   Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  stwierdzenia
przekształcenia  trzyletniego  Liceum Ogólnokształcącego dla  Dorosłych  w
Łapach w czteroletnie  Liceum Ogólnokształcące  dla  Dorosłych  w Łapach
wchodzące w skład Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego
w Łapach  i  postanowił  skierować go pod obrady XVI  sesji  Rady Powiatu
Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad26. Akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum w Czarnej
Białostockiej w pięcioletnie Technikum w Czarnej Białostockiej wchodzące w
skład Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej, kierowanego pod obrady XVI
sesji Rady Powiatu Białostockiego.

    Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
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uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  stwierdzenia
przekształcenia  czteroletniego  Technikum  w  Czarnej  Białostockiej  w
pięcioletnie Technikum w Czarnej Białostockiej wchodzące w skład Zespołu
Szkół  w Czarnej  Białostockiej  i  postanowił  skierować go pod obrady XVI
sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad27. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum w Łapach w
pięcioletnie Technikum w Łapach wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach, kierowanego pod 
obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

   Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  stwierdzenia
przekształcenia  czteroletniego  Technikum  w  Łapach  w  pięcioletnie
Technikum w Łapach wchodzące w skład Zespołu Szkół Mechanicznych im.
Stefana Czarnieckiego w Łapach i postanowił skierować go pod obrady XVI
sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 28. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łapach, kierowanego pod obrady XVI sesji 
Rady Powiatu Białostockiego.

      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powołania Rady Społecznej
przy  Samodzielnym Publicznym Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach i
postanowił skierować go pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad29. Podpisanie porozumienia z Komendą Miejską PSP w Białymstoku
w sprawie dofinansowania zakupu środków ochrony dróg oddechowych.

    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem porozumienia.  /zał. nr 11/  

      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. porozumienie. /zał. nr 12/
     Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 30. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy w sprawie 
dotacji celowej na realizację zadania „Akcja profilaktyczna „Szpital 
mieszkańcom powiatu”.

    Pani Kamilla Łaguna – Raszkiewicz – Główny Specjalista w Wydziale Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego poprosiła o udzielenie upoważnienie 
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dwóch Członków Zarządu do podpisania  umowy w sprawie dotacji celowej na 
realizację zadania „Akcja profilaktyczna „Szpital mieszkańcom powiatu”.
        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia 
Panu Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego 
oraz Panu Romanowi Czepe – Wicestaroście Powiatu Białostockiego do 
podpisania  ww. umowy.  

    Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad31.Podpisanie umowy z firmą Panorama Maria Staleńczyk dotyczącej 
wykonania projektu graficznego i wydruku albumów przyrodniczych.
     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych

z umową.

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. umowę. /zał. nr 13/

        Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, Sportu, 
Turystki i Promocji.

Ad32.Podpisanie wniosku skierowanego do Urzędu Miejskiego w 
Białymstoku dotyczącego usunięcia drzew na działce położonej przy ul. 
Borsuczej 2 w Białymstoku.
    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem.
     Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa wyjaśniła, że 
pismo skierowane do Urzędu Miejskiego w Białymstoku dotyczy usunięcia drzew 
rosnących w Białymstoku przy ulicy Borsuczej 2 na działce o nr geod. 709/2.

    Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. 
pismo. /zał.nr 14/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Środowiska i 
Rolnictwa.

Ad 33. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu przez gminę Gródek na „Przebudowę drogi 
powiatowej nr 1282B Krynki – Kruszyniany – Łużany – Bobrowniki” 
realizowaną w ramach Programu współpracy transgranicznej PL-BY-UA 
2014-2020.

  Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych 
z projektem umowy. /zał. nr 15/

      Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa wyjaśniła, że 
umowa z Gminą Gródek dotyczy udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Białostockiemu przez gminę Gródek na realizację zadania „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1282B Krynki – Kruszyniany – Łużany – Bobrowniki” realizowanej w 
ramach Programu współpracy transgranicznej PL-BY-UA 2014-2020.

   Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. 
umowę. /zał. nr 16/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Środowiska i 
Rolnictwa.
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Ad 34. Udzielenie upoważnienia do podpisania pisma w sprawie zmian 
parametrów projektowanych barier w związku z realizowaną inwestycją – 
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1282B Krynki – Kruszyniany 
– Łużany – Bobrowniki na odcinku granica powiatu – Łużany – Bobrowniki 
(gm. Gródek)”.

    Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa poprosiła o 
udzielenie upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu Białostockiego do 
podpisania pisma w sprawie zmian parametrów projektowanych barier w związku z 
realizowaną inwestycją – „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1282B 
Krynki – Kruszyniany – Łużany – Bobrowniki na odcinku granica powiatu – Łużany – 
Bobrowniki (gm. Gródek)”.        
      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia Panu 
Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego oraz 
Panu Romanowi Czepe – Wicestaroście Powiatu Białostockiego do 
podpisania  ww. pisma. 

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Środowiska i 
Rolnictwa.

Ad35.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
likwidacji Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w Białymstoku, kierowanego pod obrady XVI sesji Rady 
Powiatu Białostockiego.
     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  likwidacji  Powiatowego
Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej  w  Białymstoku i
postanowił skierować go pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu.

Ad36.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
współpracy  pomiędzy  Powiatem  Białostockim  a  Samorządem  Kalvarija
(region Marijampole, Litwa).

    Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  współpracy  pomiędzy
Powiatem  Białostockim  a  Samorządem  Kalvarija  (region  Marijampole,
Litwa)  i  postanowił  skierować  go pod  obrady  XVI  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu.

Ad37.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Białymstoku. (222/2019)
   Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem uchwały. /zał. nr 17/

      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 222/2019

z dnia 18 września 2019 roku w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białymstoku.  /zał. nr 18/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu.
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Ad38.Zapoznanie się z porządkiem obrad XVI sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

   Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z porządkiem obrad XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego VI Kadencji, zaplanowanej 
na dzień 26 września 2019 roku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z porządkiem dziennym 
XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego VI kadencji.

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu 
Białostockiego.

Ad39.Sprawy różne.
      W sprawach różnych Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu 
Białostockiego zapoznał zebranych z notatką ze spotkania w miejscowości 
Konowały w dniu 4 września 2019 roku w sprawie realizacji inwestycji na drodze 
powiatowej Nr 1537B. /zał. nr 19/

         Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

        Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Wójta gminy Juchnowiec Kościelny skierowanym do 
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie przekazania drogi powiatowej na odcinku 
byłej drogi wojewódzkiej Nr 678. /zał. nr 20/

        Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.  

      Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Pana Adama Tomanka – Burmistrza Zabłudowa 
skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Powiatowego Zarządu Dróg w 
Białymstoku z prośbą o przygotowanie dokumentacji projektowej rozwiązującej 
problem skrzyżowania drogi powiatowej Kamionka – Bobrowa – Tatarowce z drogą  
gminną w Tatarowcach. /zał. nr 21/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem, stwierdzając, 
że ww. sprawa była już omawiana i zadanie należy umieścić w planie 
inwestycji 2020 roku.  

    Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa zapoznała 
zebranych z pismem Przedsiębiorstwa Eksploatacji Ulic i Mostów Sp.z.o.o. w 
Białymstoku skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym 
„Przebudowy z rozbudową drogi powiatowej Nr 1282B Krynki – Kruszyniany – Łużany 
– Bobrowniki na odcinku granica powiatu – Łużany – Bobrowniki) gm. Gródek”. /zał. nr
22/

   Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

   Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z opinią Urzędu Miejskiego w Łapach skierowaną do Zarządu 
Powiatu Białostockiego.  /zał. nr 23/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. opinią. 

         Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Urzędu Miejskiego w Choroszczy skierowanym do 
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku dotyczącym przekazania kopii faktur w 
sprawie wydatków poniesionych przez gminę Choroszcz w zakresie zimowego 
utrzymania dróg powiatowych w 2019 roku.  /zał. nr 24/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
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     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Burmistrza Łap o zajęcie stanowiska w sprawie rezygnacji z 
odszkodowania za grunty stanowiące uprzednio własność gminy Łapy nabyte na 
rzecz Powiatu Białostockiego na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej na drodze powiatowej Nr 1527B. /zał. nr 25/

   Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

   Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego
w Białymstoku dotyczące potwierdzenia nabycia na rzecz Powiatu Białostockiego 
własności nieruchomości położonej w Nowosadach gmina Zabłudów. /zał. nr 26/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

   Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z mailem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 
skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym dofinansowania 
remontu drogi na trasie Białystok – Juchnowiec Dolny. /zał. nr 27/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sprawą.

    Pani Kamilla Łaguna – Raszkiewicz – Główny Specjalista w Wydziale Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem 
Narodowego Funduszu Zdrowia Podlaski Oddział Wojewódzki w Białymstoku 
skierowanym do Pani Urszuli Łapińskiej Dyrektor Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach  z informacją iż w najbliższym czasie 
przekazany zostanie aneks zwiększający wartość umowy w zakresach 
nielimitowanych. /zał. nr 28/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem. 

    Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Burmistrza Łap dotyczącym zebrania całości materiałów 
niezbędnych do zatwierdzenia podziału działki nr 230/118 położonej w miejscowości 
Łapy. /zał. nr 29/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Urzędu Miejskiego w Tykocinie skierowanym do 
Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podjęcie kolejnych działań zmierzających 
do uzyskania pozwolenia na budowę zaprojektowanego już odcinka drogi powiatowej 
Nr 1380B Złotoria – Siekierki – Tykocin (ulica 11 Listopada). /zał. nr 30/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz 
poinformował, że zostały rozpoczęte prace nad programem przebudowy 
dróg powiatowych.

        Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Urzędu Gminy Turośń Kościelna skierowanym do 
Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o zaopiniowanie propozycji zaliczenia drogi 
gminnej wewnętrznej położonej w obrębie Borowskie Skórki stanowiącej własność 
gminy Turośń Kościelna do kategorii dróg gminnych.  /zał. nr 31/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku   
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zapoznał zebranych z pismem Urzędu Gminy Turośń Kościelna skierowanym do 
Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o zaopiniowanie propozycji zaliczenia drogi 
gminnej wewnętrznej położonej na działkach w obrębie Turośń Kościelna 
stanowiących własność gminy Turośń Kościelna do kategorii dróg gminnych. /zał. nr 
32/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

      Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku   
zapoznał zebranych z pismem Urzędu Gminy Turośń Kościelna skierowanym do 
Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o zaopiniowanie propozycji zaliczenia drogi 
gminnej wewnętrznej położonej w obrębie Barszczówka stanowiących własność 
gminy Turośń Kościelna do kategorii dróg gminnych. /zał. nr 33/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku   
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym opinii do uchwały w 
sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej na działkach o nr geod. 625/4 oraz 
625/5 obręb Płonka Kościelna gmina Łapy w ciągu drogi powiatowej Nr 1528B.  /zał. 
nr 34/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

    Pani Kamilla Łaguna – Raszkiewicz – Główny Specjalista w Wydziale Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do 
Zarządu Powiatu Białostockiego z informacją iż szpital w ramach Programu 
Współpracy Litwa – Polska Interreg VA do dnia 30 września 2019 roku złoży dwa 
wnioski o dofinansowanie. /zał. nr 35/

   Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie Przebudowy z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 1537B przejście przez miejscowość Izbiszcze, przedkładając 
jednocześnie propozycję odpowiedzi do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
sprawie.  /zał. nr 36/

   Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

   Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie Przebudowy z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 1484B na odcinku Niewodnica Nargilewska – Kudrycze, 
przedkładając jednocześnie propozycję odpowiedzi do Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w sprawie. /zał. nr 37/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

    Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie Przebudowy z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 1543B w miejscowości Niewodnica Kościelna na odcinku od ulicy 
Dąbrowskiego do ulicy Trakt Napoleoński, przedkładając jednocześnie propozycję 
odpowiedzi do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie. /zał. nr 38/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
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   Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie sfinansowania ze środków
na „wykup gruntów”, operatu geodezyjnego niezbędnego w celu modernizacji 
operatu ewidencji gruntów w zakresie przebiegu granic działki nr 638/3 o powierzchni
0,3077 ha położonej w obrębie Rybniki gmina Wasilków.  /zał. nr 39/

        Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i wyraził 
zgodę na powyższą prośbę.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego
w Białymstoku dotyczące wyjaśnienia kwestii zmian granic nieruchomości obręb 
Klimki gmina Czarna Białostocka. /zał. nr 40/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

    Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego
w Białymstoku dotyczącym przekazania dokumentów dotyczących podziałów 
geodezyjnych (na podstawie art. 73 Ustawy z dnia 13 października 1998r. Przepisy 
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną) celem potwierdzenia 
własności działek gruntu, na rzecz Powiatu Białostockiego, położonych w obrębie 
Niewodnica Nargilewska gmina Juchnowiec Kościelny, w ciągu drogi powiatowej Nr 
1484 B. /zał. nr 41/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

    Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował zebranych o tym, że do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wpłynęło pismo mieszkańców ulicy Kościukowskiej w Choroszczy dotyczące drogi.

          Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sprawą oraz 
poinformował, że zostały rozpoczęte prace nad programem przebudowy 
dróg powiatowych, a o ile Burmistrz Choroszczy zechce uczestniczyć w 
kosztach opracowania dokumentacji projektowej to może to zwiększyć 
szanse na przybliżenie terminu przebudowy tej drogi oraz, że zostanie on 
przedstawiony w najbliższych miesiącach.

   Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował zebranych o tym, że do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wpłynęło pismo Burmistrza Choroszczy dotyczące dokumentacji na odcinek drogi 
Kruszewskiej.

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z tematyką i przypomniał, że 
w Powiecie tworzony jest Program Budowy Dróg Powiatowych.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował zebranych o tym, że do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wpłynęło pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego dotyczące 
pisma mieszkanki Czarna Białostocka.

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sprawą.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował zebranych, że w sprawie potwierdzenia prawa własności Powiatu 
Białostockiego do niektórych działek gruntu w miejscowości Izbiszcze ujawniły się 
okoliczności, na podstawie których nie będzie można w krótkim czasie ich przejąć na 
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własność Powiatu Białostockiego. Nie są uregulowane sprawy spadkowe właścicieli w 
odniesieniu do trzech działek gruntu. 

     Zarząd Powiatu Białostockiego po analizie zdecydował, że w ramach 
decyzji ZRID, zostanie przejęta na własność Powiatu Białostockiego działka 
o numerze geod. 74/4 obręb Izbiszcze o powierzchni 5 m2, stanowiąca 
trójkąt widoczności na skrzyżowaniu dróg, działka o numerze geod. 29/5 
obręb Izbiszcze o powierzchni 19 m2, na której częściowo zlokalizowana jest
dzisiejsza jezdnia drogi powiatowej.

        Więcej spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu 
zakończono.

Protokołowała:

Renata Zimnoch

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta 
Roman Czepe – Wicestarosta
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu
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